
   
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA 

 
výběr dodavatele v oblasti: 

 
 

- pronájem občerstvovacích stánků a poskytování občerstvení pro 

návštěvníky mistrovských utkání 

 
 
Údaje o zadavateli: 
 

SK Dynamo České Budějovice, a.s. 
Střelecký ostrov 3 
370 21 České Budějovice 
IČO: 251 87 791 
DIČ: CZ699000335 
 
Oprávněná osoba jednat jménem zadavatele:  
Radim Šupka  
+420724 621 321 
rsupka@dynamocb.cz 
 
 
 

1. popis předmětu požadovaného plnění 
 
Předmětem požadovaného plnění je kompletní zajištění občerstvení pro návštěvníky 
stadionu na Střeleckém ostrově při mistrovských utkáních týmu SK Dynamo České 
Budějovice. 
 
 
2. konkrétní obsah nabídky 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 

§ písemně zpracovaný popis nabídky 
§ nabídková cena 
§ kvalifikační předpoklady uchazeče 

i. výpis z evidence Rejstříku trestů 
ii. potvrzení příslušného Finančního úřadu o bezdlužnosti 
iii. výpis z obchodního rejstříku 
iv. doklad o oprávnění k podnikání (doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci) 
 
 

3. doba a místo plnění 
 
Předpokládaná doba plnění této zakázky je od začátku sezóny 2009/2010 Gambrinus 
ligy. Smlouva bude s vybraným uchazečem uzavřena na dobu určitou a to od 
1.8.2009 do 30.6.2010 

 
 

mailto:rsupka@dynamocb.cz


   
 

4. platební a obchodní podmínky 
 

Nájemné bude stanoveno jednotlivě za mistrovské utkání a splatnost jednotlivých 
nájemných bude vždy před zápasem na základě zálohové faktury. Dále bude na 
začátku smluvního vztahu pronajímateli složena vratná záloha ve výši 3 měsíčních 
nájmů. 

 
5. další informace 

 
Lhůta pro doručení nabídek končí dne 30.5.2009 ve 12 hodin. Nabídky mohou být 
podávány v písemné formě prostřednictvím pošty na adresu sídla zadavatele nebo 
osobně na recepci zadavatele. 
 
 
 

V Českých Budějovicích, dne 16.4.2009 
 
 

 
 
 
 
 

………………………… 
Mgr.Jiří Kotrba 
generální manažer 
 
SK Dynamo České Budějovice, a.s. 
Střelecký ostrov 3 
370 04 České Budějovice 
www.dynamocb.cz 
 
 

 
 

http://www.dynamocb.cz

